maggio 2003 e successive modifiche e relativi regolamenti attuativi n. 13/2004 e n. 1/2008 che disciplinano la 
realizzazione e gestione dei servizi per l’infanzia, per l’adolescenza e per il sostegno alle funzioni genitoriali e alle 
famiglie. 

3. IMPORTO A BASE DI GARA: euro 25.000,00 circa (venticinquemila/00) (IVA ESCLUSA 5%). 

4. PROCEDURA: Affidamento diretto, ai sensi dell’art.36, del D.Lgs 50/2016 con aggiudicazione mediante il 
criterio dell’offerta economicamente più vantaggiosa, ai sensi dell’art. 95 del D.Lgs 50/2016; 
Il presente avviso non costituisce invito a partecipare a gara pubblica, né offerta al pubblico (art.1336 c.c.) ma